АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024 № 252

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 22.07.2024 № 572

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города

Азова в соответствие с действующим законодательством, Администрация

города Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 22.07.2024

№ 572 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной

платы работников муниципальных учреждений, технического и

обслуживающего персонала органов местного самоуправления и отраслевых

(функциональных) органов администрации города»  изменение согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября

2024 г.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей

главы администрации в пределах предоставленных полномочий по курируемым

направлениям.

И.о. Главы города Азова                                                                     Р.И. Ткаченко

2

Приложение

к постановлению

Администрации

города Азова

от 20.12.2024 № 252

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Администрации города Азова от 22.07.2024

№ 572  «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной

платы работников муниципальных учреждений, технического и

обслуживающего персонала органов местного самоуправления и отраслевых

(функциональных) органов администрации города»

В пункте 1 слова «в 1,045 раза» заменить словами « в 1,051 раза».

Управляющий делами

администрации                                                                                   И.Н. Дзюба